quentes: Et primo unum supertunicale de pam-
polat vetus. 

Item unum briallum cerici. 
Item unum corporale cerici. 
Item unum ctamídem et supertunicale de 

scarlatina et pelle de vaire in clámide. 
Item unum alium clamidem de scarlatina 

sine pelle et supertunicale dicti panni. 
Item unum clamidem de xamellot coloris de 

fetge cum pelle vairorum veteri. W-
Item unum clamidem panni florentini tanat 

cum pelle vairorum. 
Item unum clamidem panni de sanguínea flo

rentini cum pelle vairorum et supertunicale 
dicti panni. 

Item unum clamidem panni viridi de floren
tino cum pelle de dossos vairorum, 

Item quoddam supertunicale de saurea vetus. 
Quas r es superius nominatas dicta domina asse
ntit esse suas proprias vigore legati per dictum 
patrem meum eidem in suo ultimo testamento 
facti. 

Item unum par cofrorum operis pisarum 
parvorum et modici valoris et intus eos aliquas 
vestes et fraschas infantum. 

(Stguirà). 

\ M. O i í u d o ï . 

Estampa o i F ï l i í Gvasp 

Item aliam sartagmem parvi valoris. 
Item unum cossi cum suo scanno. 
Item unam concham eris sine anceïs. 
Item unum bassinum rotundum. 
Item unam calderiam. 
Item unum venim sive ast magnum. 
Item unim alfibiam viridam. 
Item unum lauacap ferri, 
ítem ollas copri satis magnas. 
Item unam ollam cupri mediocrem. 
Item unam ollam cupri parvam. 
Item unum morterium cupri cum sua manu. 
Item unum partidor, 
ítem quosdam trípodes. 
Item duos mor te ríos lapídeos, 
ítem aliquas ollas terre et cassolas terre. 
Item quosdam fogonos ferri. 

•Item duos ramarollos eris. 
Item quatuos lumaneria. 
Item unum ast. 
Item inveni in camera dicti hospici! unum 

lectum postium cum sua marfica. 
Item duo matatafia vermilia. 
Item un par lir.teaminum brini. 
Item unum traverseríum fluxelli. 
Item unum cohopertorium de bort, 
Item unum auriculare. 
ítem quasdam cortinas viridas circumcirca 

lectum et supra lectum. 
Item unum arquibanchum ante lectum, et 

intus eum unam corrigia m corey nigrí cum pla-
tonís argenti ct cum una daga. 

ítem duas stormias vacuas cordouani de -
pictas cerici croceí cum signo dicti deffuncti, 

Item duos paneiios parvos. 
Item unum par coffrorum operis pïssarum 

pulcrum cum signo dicti deffuncti et de U m -
bert, cum eorum cohopertis viridis, in altero 
quorum inveni vestes patris mei qiiondam. Et 
primo unam gramassiam de xamelloto gingolat 
folratam desindone croceo. 

Item unam gramassiam de grana cum alis 
folratis de roigs vaires vermiliam. 

Item unam gramassiam scarlatine tolsatam 
de roigs vaires.